
Скопје, 4.3.2020 година

С О О П Ш Т Е Н И Е

Во врска со Соопштението за спроведување на обука и стручен испит за вршење осигурително брокерски работи, објавено на ден 2.3.2020 година, Ве информираме дека заклучно со денешниот ден – 4.3.2020 година (15.30 часот) пополнети се капацитетите за учество на обуката и стручниот испит за брокер. 

Поради горенаведеното, Пријавите/барањата за учество на обука и полагање на стручен испит за осигурителен брокер кои ќе бидат доставени по објвавување на ова Соопштение, нема да бидат земени во предвид.

АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ
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